
UCHWAŁA NR VI/XXXIX/536/23 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr VI/XXXVIII/528/23 z dnia 31 marca 2023 r. 
udzielającej pomocy finansowej na zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej 

dla Gminy Wejherowo 

Na podstawie art. 7 a i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. 2022 r. poz. 1526 ) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się Uchwałę nr VI/XXXVIII/528/23 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 31 marca 2023 r. 
ws. pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Wejherowo w wysokości 20.000,00 zł (dwadzieścia 
tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej na 
zakup pojazdu ratowniczo - gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym Dworze 
Wejherowskim. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 

 

Id: 66B05549-395D-4F0E-9F92-005A29476F35. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z pismem Wójta Gminy Wejherowo z dnia 17 kwietnia br. uchyla się uchwałę o udzieleniu  
z budżetu Powiatu Wejherowskiego na rok 2023 pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy 
Wejherowo. 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu Wejherowskiego. 

  
 

Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego 

 
 

Andrzej Papke  

 

Id: 66B05549-395D-4F0E-9F92-005A29476F35. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



